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نتانیاهو فاجعه آفرین برای جهان!

که آمارهای  فلسطین  در  انسانی  فاجعه  از  روز  صد  گذشت  از  بعد 
ن  ا ند شهرو نفر  ر  هزا  3 4 ز  ا بیش  ر  کشتا ز  ا ملل  ن  زما سا رسمی 
فلسطینی در سراسر »غزه« از زنان، کودکان و مردم عادی غیرنظامی 
را نشان می دهد، نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل برای به 
رسمیت شناختن »دولت فلسطین« با وتو مستقیم دولت بایدن 
)آمریکا( و رأی ممتنع دولت انگلیس دچار بن بست و شکست شد. 
نهاد  بالاترین  دیگر  بار  عمل  در  انگلیس  و  دولت آمریکا  رأی  این 
لمللی سازمان ملل را برای پایان بخشیدن به ادامه فاجعه بار  بین ا
نسل کشی در فلسطین را به بن بست برد و بر ادامه قتل عام و کشتار 
فلسطینیان از سوی رئیس دولت رژیم صهیونیستی )نتانیاهو( مهر 

تائید زد.
اقدام دولت بایدن در شورای امنیت سازمان ملل یک بار دیگر نشان 
داد که جنایات و کشتار شهروندان عادی فلسطین و ادامه بحران 
کنونی برای جامعه ملل با تائید دولت »بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
لمللی و در افکار عمومی  همچنان ادامه دارد. واقعیت در صحنه بین ا
مردم جهان این است که دولت کنونی آمریکا اصلی ترین مانع برای 

لی است. آتش بس و حل بحران نسل کشی در فلسطین اشغا
این  بر  تأکید  با  نیویورک  در  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  وزیر 
گفت:»متأسفانه  فلسطین  در  نسل کشی  ادامه  در  تلخ  واقعیت 
شورای امنیت سازمان ملل به خاطر رفتار کاملاً غیرمسئولانه آمریکا، 
انگلیس و فرانسه در واکنش به ادامه حملات نظامی اسرائیل حتی 
از صدور یک بیانیه محکومیت حرف هم عاجز ماند!« در شرایط 
کنونی افکار عمومی مردم در سراسر جهان و حتی در داخل اسرائیل 
مدام  و  کرده اند  صف آرایی  فلسطین  در  نسل کشی  ادامه  علیه 
اعتراض های علنی خود را علیه سیاست »قتل عام« فلسطینیان از 
سوی دولت نژادپرست »نتانیاهو« را به صورت علنی بیان می کنند.

شبکه خبری مشهور »سی ان ان« آمریکا در مصاحبه مستقیم با وزیر 
خارجه جمهوری اسلامی از او برای ارائه حل راه از این بنُ بست 
لمللی پرسید! وزیر خارجه جمهوری اسلامی به صورت مشخص  بین ا
عبور از این بحران انسانی برای جامعه ملل را چنین بیان کرد: »1ـ 
برقراری آتش بس فوری، کامل، بی قید و شرط و دائم در تمام مناطق 
غزه از جمله در رفح؛ و حتی کرانه باختری، 2 ـ رفع کامل محاصره 
انسانی غزه، 3 ـ تبادل انسانی اسرا، 4ـ موظف ساختن رژیم  به خروج 
فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی وادوات و تجهیزات 
آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اماکن خود، 5 ـ 
اعمال تحریم جامع و فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل 6 ـ حمایت 
لملل دادگستری و فراهم ساختن  لزام آور دیوان بین ا از قرار موقت ا
زمینه محاکمه و مجازات تمامی آمران، عاملان و حامیان جنایات 
اسرائیل به دلیل ارتکاب نسل کشی، کشتار هدفمند خبرنگاران، 
کارکنان نهادهای مردمی خدمات رسانی، کاربرد مکرر سلاح های 
غیرمتعارف از جمله بمب های فسفری و تهدید مکرر مقامات رژیم 

اسرائیل به استفاده از بمب هسته ای در غزه.«
بیان این مواضع رسمی جمهوری اسلامی ایران از سوی وزیر خارجه 
در نیویورک نشان داد که اصلی ترین منشاء ادامه بحران و نسل کشی 
اول  است.  دوعامل  از  ناشی  لی  اشغا فلسطین  سراسر  و  غزه  در 
ادامه نخست وزیر نتانیاهو در اسرائیل که نماینده راست افراطی 
بایدن  دولت  مماشات  دوم،  است.  پرست  نژاد  صهیونیست های 
لی، ادامه  )آمریکا( با این رژیم در ادامه نسل کشی در فلسطین اشغا
این مسیر تا آنجا پیش رفته است که اردوغان، نخست وزیر ترکیه، به 
صورت علنی اظهار کرد:»... مسئولیت اصل تنش اخیر در خاورمیانه 
فقط برعهده »نتانیاهو« و اسرائیل است. اسرائیل به دنبال ایجاد یک 
درگیری منطقه ای است. نتانیاهو در تلاش است جنگ را طولانی 
کند تا در قدرت باقی بماند.« اگر چه اردوغان شرح واقعیت کنونی 
را می دهد، اما ضعف دولت ها در کشورهای اسلامی و به ویژه در 
کشورهای عربی منطقه، همچنان ادامه قتل عام و کشتار را در سراسر 
لی را موجب می شود. به ویژه که»نتانیاهو« خود را در  فلسطین اشغا
مسیر بی بازگشت می بیند و افراطی ترین جناح راست صهیونیست ها 
از او حمایت می کنند. واقعیت تاریخی نشان می دهد که »نتانیاهو« 
اکنون در گردابی گرفتار شده است که آینده آن برای اغلب شهروندان 
اسرائیلی مبهم و خطرناک شده است. سقوط نتانیاهو و پایان مسیر 
راست افراطی صهیونیستی پیش بینی بسیاری از تحلیلگران مستقل 

در اغلب کشورها است.
»نتانیاهو« اکنون برای همه جهان »فاجعه آفرین« شده است.

ابوالقاسمقاسمزاده

تحلیلگرسیاسی

کلیات طرح تشکیل سازمان پژوهش و نوآوری 
دفاعی  تصویب شد

نمایندگان مجلس   با کلیات طرحی برای تقویت و توسعه 
علوم در سازمان پژوهش ها و نوآوری های دفاعی )سپند( 

موافقت کردند.
 به گزارش خبرنگار   ما  ، در نشست علنی دیروز     مجلس  ، 
گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد 
طرح تقویت و توسعه علوم پژوهش و نوآوری دفاعی در 
با  طرح  این  کلیات  با  نمایندگان  و  گرفت  قرار  کار  دستور 
لف و 5رای ممتنع از 2۰۸نماینده  1۷2رای موافق، 1۰رای مخا

حاضر در مجلس، موافقت کردند.
و  ملی  امنیت  کمیسیون  سخنگوی  گیری،   رای  از  پیش   
 : گفت طرح  ین  ا ضیح  تو در  مجلس  رجی  خا ست  سیا
ز  ا  ) سپند ( عی  فا د ی  ــا آوری ه ــو ن و  وهش ها  پژ ن  زما سا
شهید  پیشنهاد  و  انقلاب  معظم  رهبر  تدبیر  13۸۹با  ل   سا
لیت دارد  اما زیر  فخری زاده تشکیل شده است و اکنون فعا
لیت آن امر مهمی است که امروز در  ساخت قانونی برای فعا

مجلس در این باره بحث می شود.
با  که  است  این  سازمان  این  تشکیل  هدف  افــزود:  وی      
تهدیدات نو پدید و نوظهور و فناوری های نو که در حوزه های 
دفاعی و امنیتی در دنیا در حال پیشرفت است،   دستاوردی 

داشته باشیم و به آن برسیم.
سردار طلایی نیک سخنگوی وزارت دفاع و نماینده دولت 
در موافقت با این طرح، با اشاره به اذن مقام معظم رهبری 
برای تشکیل این سازمان گفت:  در حوزه نیروهای مسلح و 
دفاعی رویه معینی داریم و زمانی یک ضرورت راهبردی و 
بنیادی پیش می آید که  باید یک ساختار جدید ایجاد شود 
اذن فرماندهی کل قوا اخذ و این ساختار تاسیس می شود 

چرا که نمی توان کار دفاعی را معطل نگه داشت .
وی اضافه کرد: در واقع آن کار انجام می شود اما رویه مقام 
معظم رهبری این است که وقتی دستور تشکیل یک ساختار 
جدید می دهند اضافه می کنند که بعدها سیر قانونی آن 
هم طی شود که در این مورد سازمان سپند 14 سال قبل اذن 
تاسیس گرفت و 6 سال قبل اساسنامه مصوب آن تصویب 
شد و  با همکاری نمایندگان در مجلس یک کار بزرگ برای 

پشتیبانی از نظام دفاعی کشور انجام می شود.
در  بودن  پایه  دانش  جریان  مقوم  را  سپند  تاسیس    وی 
نظام دفاعی کشور خواند و گفت:علت قدرت دفاعی ما در 
منطقه دانش پایه بودن فناوری های دفاعی  است؛ضمن 
اینکه سازمان سپند با یکصد دانشگاه و یکهزار و 2۰۰ شرکت 
دانش بنیان قرارداد همکاری دارد و به همه نیروهای مسلح 

خدمات ارائه می دهد.
سخنگوی وزارت دفاع با تاکید بر اینکه   سپند در سطح مرز 
شکنی دانش حرکت می کند، گفت: از نظر مسائل حفاظتی 
دوره  در  سازمان  عظیم  علمی  دستاوردهای  بیان  امکان 
موقت تشکیل وجود ندارد. سرریز این دانش دفاعی در 
حوزه های گوناگون استفاده می شود و این سازمان باید 
به حوزه های مرزشکنی دانش به گونه ای ورود کند که در 

دشمن غافلگیری ایجاد شود.
  حسینی نماینده میانه  به عنوان موافق کلیات این طرح، 
با بیان اینکه اگر امروز اقتداری در کشور داریم حاصل توجه 
و سرمایه گذاری در بخش تحقیقات دفاعی است، گفت: 

امروز باید باعث ورود جوانان نخبه تحصیلکرده به حوزه 
حوزه  در  علمی  تحقیقات  انجام  از  بعد  و  شویم  پژوهش 
دفاعی، این موضوع را به حوزه صنایع دیگر از جمله خودرو 

تسری دهیم.
لدینی نماینده تبریز هم در موافقت با کلیات این    میرتاج ا
موضوع، با تاکید بر ضرورت تقویت توان دفاعی کشور تا 
برای  را  بستر  است  لازم  داشت:  اظهار  سطح،  بالاترین 
تقویت قدرت دفاعی فراهم کنیم، چرا که امروز کشورهای 
حوزه  از  را  خود  های  پیشرفت  اول  وهله  در  یافته  توسعه 
دفاعی آغاز کرده و رفته رفته به سایر حوزه ها تسری داده اند .

لفت با کلیات این   صباغیان بافقی نماینده بافق در مخا
لفت من به   دلیل   افزایش حجم دولت،  طرح گفت: مخا
عدم نظارت مجلس و دیوان محاسبات و برخلاف اصل 

۷5 قانون اساسی است چرا که هزینه ها را افزایش می دهد. 
لف   محسن زنگنه نماینده تربت حیدریه  به عنوان دیگر مخا
این طرح گفت: در همه دنیا بخش مهمی از پژوهش های 
اکنون   اســت؛  دفاعی  حــوزه  پژوهش های  دانشگاه ها، 
دانشگاه های بزرگ کشور که به سبب رعایت مسائل امنیتی 
نام آنها را نمی برم به ویژه دانشگاه های حوزه فنی و مهندسی 
یکی از بخش های مهم  آنها هم در حوزه پژوهش و هم در 
حوزه درآمدی ، حوزه مسائل دفاعی است. با این کار این 

موضوعات را از دانشگاه ها می گیریم.
نایب رئیس مجلس هم باتقدیر از نمایندگان مجلس به 
دلیل تصویب کلیات طرح تشکیل سازمان پژوهش و نوآوری 
دفاعی)سپند( وزارت دفاع، گفت: اقدام مجلس زمینه 
لیت مدافعان کشور را در پیشدستی در کسب قدرت  فعا

بازدارندگی امکانپذیر کرد.
وسیلهنقلیهحاملسلاحجنگیضبطمیشود

قانون  اصلاح  طرح  بررسی  ــه  درادام مجلس  نمایندگان 
مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات 
غیرمجاز، تصویب کردند که وسیله نقلیه حامل بیش از 
یک قبضه انواع سلاح گرم جنگی، به نفع دستگاه کاشف 

ضبط می شود.
بنابراین با تصویب مجلس، ارتکاب جرائم موضوع قانون 
مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات 
غیرمجاز در فضای مجازی مشمول مجازات مقرر در این 

قانون می شود.
 نمایندگان تصویب کردند که هر شخص درباره  قاچاق، 
تحصیل، حمل، نگهداری، اختفاء، خرید، فروش، ساخت، 
متصل کردن قطعات )مونتاژ(، تعمیر یا استفاده از سلاح 
گرم یا سرد جنگی یا سلاح شکاری یا قطعات مؤثر یا مهمات 
آنها و مواد تحت کنترل مبادرت به آموزش یا تبلیغ کند، به 

مجازات حبس درجه 6محکوم می شود.
   نمایندگان ، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای را به عنوان 
مرجع ارزش گذاری سلاح مهمات یا قطعات مؤثر موضوع 
مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات 

غیر مجاز تعیین کردند.
درادامه این نشست ،نمایندگان مجلس با تقاضای دوفوریت 
بررسی لایحه تمدید مهلت اجرای قانون اساسنامه شرکت 

ملی پست موافقت کردند.

در دومین جلسه معاون اول رئیس جمهوری با هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ایران درباره مشارکت اتاق بازرگانی برای توسعه مهارت آموزی در دوره متوسطه 
لش های ارزی فعالان اقتصادی بحث،  بررسی و  دوم و هنرستان ها و همچنین رفع چا

تصمیم گیری شد.
اقتصادی کشور با  نجات  اینکه  بر  تاکید  جلسه با   این  در  مخبر  محمد  ایسنا،  به گزارش 
مدیریت منابع و خلاقیت مردم امکانپذیر است، تصریح کرد: اتاق بازرگانی و اتاق تعاون 
گاهی از وضع بازار و اقتصادی جامعه  مهمترین تشکل های بخش خصوصی هستند که با آ
می توانند به حضور و مدیریت مردم در بخش اقتصادی کشور کمک شایان توجهی کنند و 
دولت به دنبال آن است که با بهره گیری از توانایی های بخش خصوصی و اتاق ها در زمینه 

تحقق شعار سال گام بردارد.
وی افزود: اتاق ها و همچنین سایر تشکل ها فرصتی مهم برای تحقق شعار سال هستند 
که از ابتدای امسال به صورت سازمان یافته جلساتی با بخش خصوصی برگزار شده است 
و در این جلسات پیشنهادها و موانع برای حضور پررنگ فعالان اقتصادی و مردم در اداره 

اقتصاد کشور بررسی می شود.
معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به مشارکت اتاق بازرگانی برای توسعه مهارت آموزی در 
دوره متوسطه دوم با کمک وزارت آموزش و پرورش افزود: طرح اتاق در این زمینه از جمله 
سفیران مهارت و آموزش مربیان فنی و حرفه ای در کارگاه ها و کارخانه های مرتبط با بخش 

خصوصی می تواند به تربیت نسلی ماهر و با امنیت شغلی کمک کند.
لتحصیلان و نیازهای شغلی در  مخبرتصریح کرد: در بسیاری از شهرها تناسبی بین فارغ ا
لتحصیلان به دلیل عدم یادگیری  آن منطقه وجود ندارد و در کنار آن هم بسیاری از فارغ ا
مهارتهای لازم در محیط های آموزشی آمادگی حضور در بازار کار را ندارند که دولت با 

همکاری بخش خصوصی به دنبال حل این مشکلات است.
وی با بیان اینکه طرح ایجاد هنرستان ها در کنار کارگاه ها و کارخانه ها اقدامی بسیار مهم 
برای آموزش دانش آموزان و آشنایی با محیط کار واقعی است، تصریح کرد: برنامه مهارت 
گانی در وزارت آموزش و پرورش و در محیط های دانشگاهی با همکاری  افزایی اتاق بازر

وزارت علوم توسعه می یابد.
معاون اول رئیس جمهوری باقدردانی از تلاش های اتاق بازرگانی برای پیشگیری از مهاجرت 
لتحصیلان دانشگاهی تاکید کرد: پیشنهادها و اقدامات اتاق برای بورسیه  نخبگان و فارغ ا
لتحصیلان و اطمینان از آینده شغلی آنان در کارخانه ها و بنگاه های  شدن نخبگان و فارغ ا
لتحصیلان  بزرگ اقتصادی نقطه امیدی برای نسل جوان و کاهش نرخ بیکاری در بین فارغ ا

دانشگاهی خواهد بود.
لش های ارزی فعالان اقتصادی و راهکارهای اتاق بازرگانی و دولت در  مخبر درباره رفع چا
این زمینه تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد تا با همکاری بانک مرکزی و اتاق برای مدیریت 
ارز، رفع تنگناها و پوشش ریسک ارز در سریع ترین زمان ممکن کارگروه و تیمی تشکیل تا 

پیشنهادهای عملیاتی در کوتاهترین زمان ممکن پیاده سازی شود.
وی رسوب کالا در مبادی گمرکی را یکی از مهمترین دغدغه های دولت دانست و افزود: 
رویه کنونی در ثبت سفارش و تخصیص ارز باید تغییر یابد. اتاق بازرگانی به دلیل تجربیات 
گوناگون در واردات و صادرات کالا و همچنین تشکیل کمیته های تخصصی رسوب کالا در 
این اتاق باید پیشنهادها و راهکارهای عملیاتی خود را به دولت ارائه کند تا از تجربیات آنان 

در زمینه جلوگیری از انبار شدن کالاها در مبادی گمرکات کشور استفاده شود.
گانی برای توسعه مهارت  در این جلسه همچنین گزارشی از چگونگی مشارکت اتاق بازر
منافع  های  ضرورت  و  ارائه  دولت  و  اتاق  بین  همکاری  با  دوم  متوسط  دوره  در  آموزی 
 ارتقای نظام مهارت آموزی در هنرستان ها برای بخش خصوصی، دولت و دانش آموزان و 

خانواده ها بررسی شد.
لیاتی،  وزارتخانه های  طبق این گزارش پیشنهاد شد،کارگروه مشترکی با حضور سازمان ما
گانی، ظرفیت های موجود در قانون برای گسترش  اقتصاد و آموزش و پرورش و اتاق بازر
مشارکت بخش خصوصی در توسعه آموزش های مهارتی در مقطع آموزش متوسطه دوم 

تشکیل شود.
همچنین طرح ملی سفیران مهارت برای اطلاع رسانی عمومی و جلب مشارکت بخش 
خصوصی در توسعه هنرستان های کشور با پیشنهاد اتاق مبنی بر همایش ملی » سفیران 
مهارت« توسط وزارت آموزش و پرورش بررسی  و برگزار شود و همچنین در صورت موافقت 
در کارگروه مشترکی آموزش های ضمن خدمت به مربیان فنی و حرفه ای به صورت عملی 

و حضور در کارخانه ها ارائه شود.
لتحصیلان  در ادامه هم راهکارهای اتاق بارزگانی درباره حل مسأله مهاجرت نخبگان و فارغ ا
ارائه شد که این اتاق از همکاری و مشارکت با وزارت علوم و ایجاد برنامه ای مدون برای 
لتحصیلان و نخبگان از زمان تحصیل برای اطمینان از آینده شغلی  بورسیه کردن فارغ ا
و  پیاده  ل  امسا اواسط  تا  شده  انجام  های  هماهنگی  و  همکاری  با  که  داد  خبر  جوانان 

عملیاتی می شود.
33درصدی هم  لش های ارزی فعالان اقتصادی در زمینه تحقق رشد صادرات  رفع چا
گزارش دیگر این جلسه بود که طبق آن برای تحقق اهداف رشد صادراتی و تولیدی کشور 
لش های ارزی صادرکنندگان، رفع تنگناهای ارزی  در چهار محور مدیریت بازار ارز، رفع چا
وارد کنندگان و پوشش ریسک نوسانات نرخ ارز بحث،  بررسی و تصمیم گیری و مقرر شد تا 

این راهکارها در بانک مرکزی بررسی و اجرا شود.

 نجات اقتصاد کشور با مدیریت منابع و 
خلاقیت مردم امکانپذیر است

مخبر:

نیروهای مسلح قدرت اراده ملت ایران در 
عرصه بین المللی را به اثبات رساندند

فرمانده معظم کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح:

ــرت آیــــت الله  ــ ــض ــ ح  
معظم  رهبر  ی  منه ا خا
ــی ظهر  ــلام ــلاب اس ــق ان
دیــروز   در دیدار جمعی 
لی  عا ن  ــا ه ــد ن ــا ــرم ف ز  ا
ــح با  ــل ــس نــیــروهــای م
ز  ا نه  صمیما ــی  ن ا ــدرد ق
ر  د فقیتها  مو و  شها  تلا
قضایای اخیر، تاکید کردند: به لطف خداوند 
و  توانایی ها  از  خوبی  چهره  مسلح  نیروهای 
اقتدار خود و همچنین یک چهره ستودنی از 

ملت ایران به نمایش گذاشتند و ظهور قدرت 
به  را  لمللی  بین ا عرصه  در  ایران  ملت  اراده 

اثبات رساندند.
و  ــش  رت ا روز  یک  تبر بــا  ــوا  ق کــل  ه  ند فرما  
ن  را ا سد پا ه  سپا سیس  تا لروز  سا همچنین 
انقلاب اسلامی، با تاکید بر اینکه دستاوردهای 
اخیر نیروهای مسلح موجب ایجاد احساس 
شکوه و عظمت درباره ایران اسلامی در چشم 
جهانیان و ناظران جهانی شده است، افزودند: 
موضوع تعداد موشک های شلیک شده  و یا 
موشک های به هدف اصابت کرده که طرف 

مقابل بر روی آنها متمرکز شده، موضوع دست 
دوم و فرعی است، موضوع اصلی ظهور قدرت 
اراده ملت ایران و نیروهای مسلح در عرصه 
لمللی و اثبات آن است  که ناراحتی طرف  بین ا

مقابل نیز از همین موضوع است.
 رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از لحاظ شدن 
گفتند:  مسلح  نیروهای  اقدامات  در  تدبیر 
حوادث گوناگون با هزینه و دستاورد همراه 
هستند و مهم آن است که با تدبیر، از هزینه ها 
کاسته و بر دستاوردها افزوده شود و این کاری 
است که نیروهای مسلح در حوادث اخیر به 

خوبی انجام دادند .
 حضرت آیت الله خامنه ای با قدردانی از تلاشها 
لیت های سپاه، ارتش و نیروی انتظامی،  و فعا
نیروهای مسلح را به استمرار تلاش و حرکت 
برای مواجهه با دشمنی ها و دشمن ها با تکیه 
بر نوآوری و ابتکار توصیه و خاطر نشان کردند: 
یک لحظه هم نباید متوقف شد زیرا توقف به 
نوآوری  باید  بنابراین  است،  عقبگرد  معنای 
در تسلیحات و شیوه ها و همچنین شناخت 
روش های دشمن همواره در دستور کار باشد.

 ایشان با تاکید براینکه حیثیت ملت ایران باید 
در چشم دنیا برجسته باشد، افزودند: ضمن 
و  توانمند  نیروهای  و  استعدادها  شناسایی 
خلاق، به خداوند متعال حُسن ظن داشته 
باشید و به او توکل کنید و بدانید که وعده 
خداوند در دفاع از مومنین حتمی و تخلف 

ناپذیر است.
 رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار همچنین 
و  فرماندهان  خانواده های  از  ویژه ای  تشکر 
رده های مختلف ارتش، سپاه و نیروی انتظامی 
داشتند و خاطر نشان کردند: بار اصلی زحمات 
بردوش همسران و فرزندان نیروهای مسلح 

است که سختی ها را تحمل می کنند.
رئیس  باقری  سرلشکر  سردار  دیدار  این  در   
ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تحولات 
بزرگ سال 14۰2و همچنین هفته های آغازین 
سال 14۰3از جمله عملیات »طوفان الاقصی« 
رژیم  تنبیه  در  ــادق«  ص ــده  »وع عملیات  و 
آخرین  ز  ا هی  تا کو رش  ــزا گ  ، نیستی صهیو
مسلح  ی  نیروها ی  یی ها نا توا و  دگی ها  ما آ

ارائه کرد.

خبر

سیاسی

رهبر معظم 
انقلاب:

باید نوآوری 
در تسلیحات 

و شیوه ها و 
همچنین 

شناخت 
روش های 

دشمن همواره 
در دستور کار 

باشد

وزرای خارجه  ایران و عمان 
خواستار آتش بس فوری در غزه  

شدند

ثبتاحوالاعلامکرد

نرخ خام ولادت در سال گذشته 
12.6 در هزار نفر   بوده است

 وزیران امور خارجه  ایران و   عمان بر ضرورت 
لمللی برای خاتمه دادن به  تلاش های بین ا
جنایات رژیم صهیونیستی، آتش بس فوری 
و ارسال کمک های انسانی برای مردم غزه 

تاکید کردند.
به گزارش وزارت خارجه ، سید بدر بن حمد 
لبوسعیدی وزیر امور خارجه سلطنت عمان  ا
للهیان با  در تماس تلفنی با  حسین امیرعبدا
محکوم کردن اقدام های بی ثبات کننده 
رژیم صهیونیستی در منطقه تاکید کرد تنها 
راه بازگشت امنیت به منطقه توقف جنایات 

جنگی رژیم صهیونیستی در غزه است.
این  در  هم  کشورمان  خارجه  ــور  ام ــر  وزی  
سلطنت  ی  قو ضع  موا ز  ا تلفنی  ی  گفتگو
عمان درباره  تحولات اخیر در منطقه تشکر 

و قدردانی کرد.
ر  نوا در  خیر  ا ت  تحولا همچنین  طرفین  
ضرورت  بر  و  داده  قرار  بررسی  مورد  را  غزه 
لمللی برای خاتمه دادن به  تلاش های بین ا
جنایات رژیم صهیونیستی، آتش بس فوری 
و ارسال کمک های انسانی برای مردم غزه 

تاکید کردند.
میثم  م  ــلا س لا ا حجت  که  ین  یگرا خبرد  
امرودی مشاور فرهنگی وزیر امور خارجه با 
حضور در منزل سردار شهید حسن طهرانی 
مقدم با خانواده این شهید دیدار و با اهدای 
گل ،پیام تشکر وزیرامورخارجه را به خانواده 

شهید ابلاغ کرد.
وی پس از اهدای گل و قرائت پیام قدردانی 
وزیر خارجه    با یادآوری ضرورت احیای نام 
و یاد شهدا و پیگیری راه آنان، گفت: مقام 
معظم رهبری فرمایشی دارند مبنی براینکه 
از  کمتر  شهدا  نام  و  یاد  داشتن  نگه  زنده 
شهادت نیست و لذا دائما باید نام و یاد این 
دیگر  تاکید  مورد  نکته  و  کرد  احیا  را  شهدا 
در  برداشتن  قدم  شهدا  باره   در  له  معظم 
قدمگاه  در  قدم  که  است  شهدا  مسیر  راه 
شهیدان گذاشتن کار سختی است. جوانان 
همان  راه  هستند  انقلاب  راه  ل  دنبا اگر  ما 
راهی است که شهید طهرانی مقدم ادامه 

داده است.
کرد:  اضافه  شهید  خانواده  به  خطاب  وی 
برخی ها فکر می کنند شهید طهرانی مقدم 
جمهوری  مقدس  نظام  بازدارندگی  فقط 
لی که  اسلامی ایران را برعهده داشت درحا
که  ملتی  که  ندارند  توجهی  مسئله  این  به 
شهید داده است خود این شهدا بزرگترین 
قدرت بازدارندگی را برای ملتشان ایجاد کرده 
اند.به این معنا که بزرگترین قدرت نرمی که 
می تواند در برابر دشمن بازدارندگی ایجاد 
تعبیر  به  و  هستند  شهیدان  این  خود  کند 
شکست  دارد  شهادت  که  ملتی  ــام)ره(  ام
ندارد. بنابراین شهادت اوج اقتدار ماست و 

به تنهایی بازدارنده است.
مشاور فرهنگی وزیر امور خارجه   با اشاره به 
عملیات موشکی و پهپادی غرور آفرین اخیر 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه اهداف 
مدیون  را  رژیم  این  عمق  در  صهیونیستی 
نی  طهرا ن  چو یی  ا شهد ی  ها نی  نفشا جا
مقدم و حاج قاسم سلیمانی دانست و آن را 
تکمیل کننده تلاشهای دستگاه دیپلماسی 

به نفع ملتهای منطقه برشمرد.
شهیدان  خانواده  زحمات  از  تشکر  با  وی 
 : گفت م  نظا و  ملت  ی  برا م  مقد نی  طهرا
بواسطه حضور در جمع این خانواده بزرگ 
که اثار و برکات غرور آفرین آن را امروز در این 
شرایط سخت مشاهده می کنیم، خداوند را 
للهیان  شاکر هستم و به نیابت از امیرعبدا
حمایت  و  شهدا  این  تلاشهای  اتکای  به  و 
های مردم در روز قدس آن سخنرانی قاطع 
ملل  سازمان  صحن  در  را  شکن  دشمن  و 
ایراد کردند مراتب تشکر و قدرانی را خدمت 
م  علا ا م  مقد نی  طهرا ن  ا شهید ه  د نوا خا

می دارم.
در این دیدار علاوه بر مشاور فرهنگی وزیر 
امور خارجه، حجت الاسلام احمدحسین 
لهیان به  لکی و زهره ا فلاحی، فداحسین ما
نمایندگی از مجلس شورای اسلامی و علی 
خطیبی معاون وزیر علوم، مهدی شکیبایی 
لمللی سازمان های غیر  معاون اتحادیه بین ا
دولتی حامی فلسطین نیز حضور داشتند و 
طی سخنانی مراتب تشکر و قدردانی خود 
را از بابت زحماتی که شهید طهرانی مقدم 
در ایجاد توانمندی های موشکی و پهپادی 
نی  طهرا شهید  بیت  به   ، ند شد متحمل 

مقدم اعلام کردند.
 

 بر اساس گزارش های آماری تهیه شده در 
کل  ولادت  خام  نرخ  ،میزان  ل  احوا ثبت 
14۰2 برابر با12.6در هزارنفر  ل  کشور در سا
بوده است که   سیستان و بلوچستان  با نرخ 
خام ولادت 2۷.6 در هزار نفر   بیشترین و 
گیلان با نرخ خام ۷.5 در هزار نفر  ، کمترین 

نرخ   را   به خود اختصاص داده اند.
به گزارش مرکز رصد جمعیت کشور سازمان 
ثبت احوال،  سهم تعداد ولادت ها برحسب 
فرزند  به  مربوط  درصد   36.6 تولد، مرتبه 
ــد مربوط به فرزند دوم،  3۸.4درص اول، 
 5.2 ســوم،   فرزند  به  مربوط  درصد   1۷.۸
درصد مربوط به فرزند چهارم و 2.1 درصد 

مربوط به فرزند پنجم و بیشتر بوده است.
و آمار  اطلاعات  فناوری  معاون  همچنین    
جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور در پی 
ز  ا پدر  م  نا حذف  بر  مبنی  خبری  ر  نتشا ا
روی کارت های ملی گفت: اقلام اطلاعاتی 
ملی  هوشمند  های  کارت  روی  بر  مندرج 
تغییری نداشته است  و نام پدر نیز از روی 

این کارت ها حذف نمی شود.

عضو شورای شهر تهران:

حتی یک خودرو  برقی به عنوان تاکسی    
پلاک  نشده است

عضو کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام کرد که حتی یک 
خودرو  برقی هم موفق به دریافت پلاک تاکسی نشده و فقط وعده ورود 
خودروی برقی داده شده و شواهد و گزارشی از عملکرد اجرایی وجود 

ندارد.
به گزارش ایسنا، علی اصغر قائمی در جلسه شورای شهر تهران با قرائت 
که  نطور  هما  : گفت ن  تهرا ر  ا شهرد نی  کا زا به  ب  خطا تذکرش  متن 
به  اقدام  مرحله  سه  در  گذشته  ل  سا در  شهری  یت  مدیر ید  مستحضر

رونمایی از تاکسی های برقی کرد.
وی با بیان اینکه در آذرماه سال گذشته از ۸۸خودرو آریزو برقی که رنگ های 
مختلفی داشت در حضور شهردار تهران و وزیر صمت رونمایی شد، افزود: 
1۹۸خودرو   از  تاکسیرانی  سازمان  محل  در  نیز  گذشته  ل  سا دی ماه  در 
جک برقی که رنگ سیاه داشتند، رونمایی شد و نکته قابل توجه این 
است که این خودروها یا پلاک نداشتند یا پلاکشان شخصی بود و پلاک 

تاکسی نداشتند.
لی ترافیک  عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه برخلاف مصوبه شورای عا
که قرار بود رنگ خودروهای برقی آبی فیروزه ای باشد شاهد رونمایی از 
خودروهای رنگی هستیم، گفت: در اسفندماه سال گذشته نیز از تعدادی  
خودروهای برقی وارداتی چین رونمایی شد که رنگش با رنگ مصوب 

همخوانی نداشت.
وی با اشاره به اینکه شهرداری هنوز در مورد نحوه خدمات پس از فروش 
اقدامی نکرده و شرکت خودروساز صاحب صلاحیت را نیز معرفی نکرده 
است، اظهار داشت: حتی یک خودرو  برقی هم موفق به دریافت پلاک 
تاکسی نشده و نکته اینکه کماکان یارانه دولتی از محل ماده 12و شورای 
اقتصاد تعیین تکلیف نشده است و فقط وعده ورود خودرو برقی داده 
شده است و هنوز شواهد و گزارشی از عملکرد اجرایی این مصوبه مشخص 

نیست.
قائمی افزود: با صحبت، سخنرانی و بازدید مشکل حمل و نقل درون 
تاکسی ها  نوسازی  پیگیری  عدم  دلیل  به  حتی  نمی شود.  حل  شهری 
مدت هاست که سمند سورن به عنوان تنها خودرو  مناسب تاکسی وارد 

چرخه حمل ونقل نشده و نوسازی متوقف شده است.
وی تصریح کرد: هنوز وزارت کشور در مورد ون های اهدایی نیز اقدامی 
انجام نداده و شهرداری هم پیگیری هایش به نتیجه نرسیده و این در 
ون ها  نوسازی  شده  داده  اختصاص  بودجه  با  بود  قرار  که  است  لی  حا
انجام شود که نشده است که امیدواریم شهردار تهران پاسخگوی این 

لبات باشد. موارد و مطا
محسن هرمزی، معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران هم در گفتگو 
با فارس، اعلام کرد: رانندگان تاکسی می توانند برای خرید خودروی های 
جدید چینی اقدام وبرای ثبت نام به طبقه ۷ سازمان تاکسیرانی مراجعه 

کنند و در مرحله اول 1۰۰۰ دستگاه تاکسی برقی چینی واگذار می شود.
چینی  تاکسی های  شده  تمام  قیمت  زمینه  در  تهران  شهردار  معاون 
گفت: قیمت هرخودروحدود یک میلیارد و 3۰۰ میلیون تومان است که 
له با  6۰۰ میلیون آن وام  از سوی شرکت وارد کننده با سود ۸ درصد و 5 سا
اقساط 12 میلیون و 5۰۰ هزار تومان  است و آورده تاکسیران حدود  1۰۰ میلیون 
قیمت تاکسی فرسوده و 3۰۰ میلیون هم   پرداختی است . همچنین 3۰۰ 

میلیون   وام کارآفرینی داده می شود.
به گفته هرمزی، تا پایان سال   2۷ هزار تاکسی برقی از سوی وزارت صمت 

و 25 هزار تاکسی  توسط  شهرداری تهران وارد می شود.
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